
Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

FPC “SANTARM” SRL 

MD-2023, Chisinau, str.Uzinelor 78 

Tel: 069102410 e-mail: igsimov@gmail.com  

 

 

OFERTĂ 
Către   SRL ”Chișinău-gaz”, 2064, MOLDOVA, mun.Chişinău, locality, Albisoara nr.38 

 

I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la ocds-b3wdp1-MD-1734432431097 din 

17.12.2024 prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi 

anume: 

 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 
Nr

. 

d/

o 

Denumirea 

bunurilor 

solicitate 

Un. de 

măsură 

Cantit

atea 

Preț 

unitar 

fără 

TVA 

Preț 

unitar 

cu 

TVA 

Suma 

fără TVA 

Suma cu 

TVA 

1 2 3 4 6 7 8 9 

1 
Țeavă de oțel - 

D 273х6 
m 6,0 929,17 

1115 5575 6690 

2 
Țeavă de oțel - 

D 89х4,0 
m 402,0 142,50 

171 57285 68742 

3 
Țeavă de oțel - 

D 159х4,5 
m 48,0 287,50 

345 13800 16560 

4 
Țeavă de oțel - 

D 325х8,0 
m 12,0 

1276,6

7 1532 15320 18384 

5 
Țeavă de oțel - 

D 57х3,5 
m 4344,0 85,71 

102,85 372317 446780,40 

6 
Țeavă de oțel - 

D 76х3,2 
m 72,0 84,42 

101,30 6078 7293,60 

7 
Țeavă de oțel - 

D 76х4,0 
m 216,0 115 

138 24840 29808 

8 
Țeavă de oțel - 

D 89х3,5 
m 192,0 126,67 

152 24320 29184 

9 
Țeavă de oțel - 

D 108х3,5 
m 90,0 141,67 

170 12750 15300 

10 
Țeavă de oțel - 

D 108х4,0 
m 216,0 163,33 

196 35280 42336 

11 
Țeavă de oțel - 

D 219х6,0 
m 6,0 483,33 

580 2900 3480 

12 
Țeavă de oțel - 

D 57х3,0 
m 2490,0 73,33 

88 182600 219120 

13 
Țeavă de oțel - 

D 159х4,0 
m 30,0 208,33 

250 6250 7500 

14 
Țeavă de oțel - 

D 76х3,0 
m 138,0 84,17 

101 11615 13938 



15 
Țeavă de oțel - 

D 159х3,5 
m 12,0 208,33 

250 2500 3000 

16 
Țeavă de oțel - 

D 76х3,5 
m 156,0 100,83 

121 15730 18876 

17 
Țeavă de oțel - 

D 219х4,5 
m 6,0 340,83 

409 2045 2454 

18 
Țeavă de oțel - 

Dn 25х3,2 
m 372,0 40 

48 14880 17856 

19 
Țeavă de oțel - 

Dn 40х3,0 
m 432,0 60 

72 25920 31104 

20 
Țeavă de oțel - 

Dn 32х3,2 
m 96,0 52 

62,40 4992 5990,40 

21 
Țeavă de oțel - 

Dn 20х2,8  
m 

10644,

0 
24,58 

29,50 261665 313998 

22 
Țeavă de oțel - 

Dn 40х3,5 
m 126,0 60 

72 7560 9072 

23 
Țeavă de oțel - 

Dn 15х2,8  
m 2394,0 22,50 

27 53865 64638 

24 
Țeavă de oțel - 

Dn 25х2,8 
m 414,0 38,33 

46 15870 19044 

25 
Țeavă de oțel - 

Dn 32х2,8 
m 174,0 38,33 

46 6670 8004 

26 
Țeavă de oțel - 

Dn 32х3,0 
m 372,0 38,33 

46 14260 17112 

27 
Țeavă de oțel - 

Dn 20х2,5  
m 8974,0 26,25 

31,50 235657,50 282681 

28 

Țeavă de oțel - 

Dn 15х2,5  
m 6,0 21,67 

26 130 156 

 

 

  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:   1432584,50 (Un 

milion patru sute treizeci si două mii) lei 50 bani, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 286516,90( două sute optzeci si șase mii cinci sute 

șaisprezece)  lei 90 bani. 

TOTAL:  1719101,40 (Un milion șapte sute noisprezece mii o suta unu) lei 40 bani cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 90 zile din momentul semnării facturilor fiscale. 

 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):  60 zile 

 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor)  24 luni 

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 90 zile 

 

 

 

16.01.2025 



 

 

 

 

Ing. sef       FPC SANTARM SRL                                          I.Simov                                                                                    

 
 

  

 


		2025-01-16T16:55:45+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




